Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

ПРИКАЗ

7.09.2020                                                                                                              №_137___

О направлении участников на региональный этап Всероссийского конкурса «Учитель

года России» в Республике Татарстан в 2019-2020 учебном году

Во исполнение приказа МО и Н РТ № под-1943/19 от 30.12.2019г. «О школьном, муниципальном,

зональном и региональном этапах конкурса «Учитель года России в Республике Татарстан в 2019-

2020 учебном году», на основании Письма МО и Н РТ №2476/20 от 28.02.2020г. «О проведении

регионального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» в Республике Татарстан в

2019-2020 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на региональный этап Всероссийского конкурса «Учитель года России» в

Республике Татарстан в 2019-2020 учебном году» с 14 сентября по 19 сентября 2020г. в г. Казань

следующих участников:

- Митюшкину Н.В., учителя начальных классов МБОУ «СОШ №1»;

- Зиязиеву Р.Р., учителя географии МБОУ «СОШ №2»;

- Залееву Г.Г., учителя татарского языка и литературы МБОУ «СОШ №3»

и команду сопровождения: Бывальцеву М.А., Янову Е.А., Садриева Г.В., Аманову Н.В, Тимеркаеву

О.А.

2. Директорам МБОУ «СОШ №1» Ильиной О.В, МБОУ «СОШ №2» Ялаеву Р.Х, МБОУ «СОШ

№3» Губайдуллиной О.А. взять под личный контроль подготовку учителей к региональному этапу

Всероссийского конкурса «Учитель года России в Республике Татарстан в 2019-2020 учебном году»

3. Главному бухгалтеру ЦБ «Отдел образования» Загрутдинову Ф.С. оплатить расходы

участников конкурса, согласно смете (Приложение 1).

4. Главному бухгалтеру ЦБ «Отдел образования» Загрутдинову Ф.С. оплатить расходы на

подготовку к региональному этапу конкурса, согласно смете (Приложение 2).

5. Главному механику МКУ «Отдел образования» Пузырев Р.В. обеспечить транспортное

сопровождение участников конкурса на 14.09.2020 г. и на 19.09.2020г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Руководитель                                                                                                        Л.В. Петраев

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ "МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ"

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ"

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА